UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Số: 656/STNMT-ĐĐ

V/v phê duyệt và công bố kết quả

 thống kê đất đai năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 14 tháng 03 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành phố.

Ngày 02 tháng 3 năm 2022, Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Quyết

định số 387/QĐ-BTNMT phê duyệt và công bố kết quả thống kê diện tích đất đai

của cả nước năm 2020. Theo đó, UBND tỉnh đã có Công văn số 1157/VPUBND-

KTN ngày 08/3/2022 về việc giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu thực

hiện việc công khai và cung cấp kết quả thống kê diện tích đất đai năm 2020 của

địa phương cho tổ chức, cá nhân để sử dụng thống nhất theo quy định.

Thực hiện chỉ đạo trên, Sở Tài nguyên và Môi trường xin công bố công khai

và cung cấp kết quả thống kê diện tích đất đai năm 2020 theo số liệu tại Quyết

định số 387/QĐ-BTNMT của Bộ Tài nguyên và Môi trường đến Quý Cơ quan

biết, sử dụng thống nhất trên phạm vi toàn tỉnh./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Dũng;

- Cổng TTĐT Sở (TTCNTT);

- Lưu: VT, CCQLĐĐ.

(Đính kèm Quyết định số 387/QĐ-BTNMT)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hùng Dũng

		2022-03-14T16:11:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!